
Zawody ZIMA 2025 Staszów 02.02.2025 r.

Zima'2025 zawitała do Staszowa.

Drugie zawody tegorocznego cyklu halowych zawodów wędkarskich młodzieży okręgu
kieleckiego PZW w sportach wędkarskich odbyły się w Hali OSiR w Staszowie.

Ich organizatorem było Koło PZW Staszów Nad Czarna, przy współpracy z Komisją
Młodzieżową Okręgu PZW w Kielcach. Na starcie stanęło 17 zawodników z 7 kół
kieleckiego okręgu PZW. Koło PZW w Busku-Zdroju reprezentowała grupa 7
zawodników (Oliwier Kuś i Zofia Cerazy w kat. do 12 lat oraz Antoni Wilkus, Wiktor
Gierczak, Aleksandra Marzec, Gabriel Hańćko i Sebastian Bogacz w kat. do 14 lat).
Opiekunami naszej młodzieży, a zarazem sędziami zawodów byli Jacek Kuza i Piotr
Opozda.

Zawodnicy buskiego koła PZW zajęli cztery miejsca na podium.

Wśród najmłodszych zwyciężył, już po raz drugi w tym roku, Oliwier Kuś. II miejsce
zajęła debiutantka – 11-letnia Zofia Cerazy. Zosia zaimponowała obserwatorom
zwłaszcza wynikiem w Arenbergu, gdzie po zaledwie dwóch treningach uzyskała 44 pkt



na 100 możliwych do zdobycia! Trzecie miejsce zajęła Lena Gibuła z koła Ostrowiec-
Miasto.

Wśród 14-latków niepokonany, już drugi rok z rzędu jest Antoni Wilkus, który
zaimponował zwłaszcza najdłuższym rzutem na odległość ciężarkiem o wadze 2 gram –
28,58 m! W tej samej kategorii trzeci był Wiktor Gierczak. Rozdzielił ich Szymon Łodej
z Rudek, który w teście wiedzy ekologiczno-wędkarskiej uzyskał maksymalny wynik 39
poprawnych odpowiedzi (25 pytań testowych, rozpoznanie 4 gatunków ryb z podaniem
ich wymiarów i okresów ochronnych oraz rozpoznanie dwóch roślin wodnych). Brawo!

W kat. do 16 lat buskie koło PZW nie miało swojego reprezentanta. Tu najlepsi okazali
się Wojciech Niwicki i Lena Dwojak z Brodów (również bezbłędnie rozwiązany test z
wiedzy na temat ekologii i wędkarstwa!) przed Wojciechem Suchojadem ze Staszowa.

Puchary dla zwycięzców ufundowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów wręczył
Prezes Koła PZW Staszów Nad Czarną – Jacek Miodyński w asyście Wiceprezesa
Zarządu Okręgu PZW w Kielcach ds. Młodzieży Łukasza Patera z Ostrowca-
Świętokrzyskiego.

Zawody w Staszowie były dla zawodników okręgu kieleckiego PZW drugą kwalifikacja
na Ogólnopolską Halową Olimpiadę Młodzież w sportach wędkarskich, która w dniach
21 – 23 lutego 2025 r. odbędzie się w Pińczowie. Blisko nominacji do trzech drużyn
okręgowych są zdobywcy dwóch pierwszych miejsc we wszystkich trzech kategoriach
wiekowych. Ostateczne rozstrzygnięcia zapadną za dwa tygodnie w Brodach, gdzie
odbędą się trzecie zawody z cyklu Zima`2025.

Zapraszamy!

Wyjazd dzieci i młodzieży z Buska-Zdroju na zawody w Staszowie został
dofinansowany ze środków Gminy Busko-Zdrój w ramach zadania
publicznego  pn. Popularyzacja sportu oraz szkolenie młodzieży uzdolnionej
sportowo w dziedzinie wędkarstwa rzutowego.
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